Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 15

	20 ноября 2008 года
	заседание №31
	г. Элиста

	О внесении изменений в Положение о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое в городе Элисте и в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Мэрии города Элисты

Руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в Положение о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое в городе Элисте, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года №7 (далее – Положение) следующие изменения:

1) в тексте Положения слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом Мэрии города Элисты» заменить словами «Уполномоченный Мэром города Элисты орган или структурное подразделение Мэрии города Элисты» в соответствующих падежах, за исключением подпункта «д» пункта 3.5.;

2) в пункте 3.5. Положения:

в подпункте «г» слова «МУ «Архитектурно-планировочное бюро» Мэрии города Элисты» заменить словами «МУП «Архитектурно-планировочное бюро города Элисты»;

в подпункте «ж» слова «Отдела ТУ Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека РК по городу Элиста и Ики-Бурульскому району» заменить словами «ТО УФС Роспотребнадзора по РК в городе Элисте и в Ики-Бурульском районе»;

в подпункте «к» после слова «Ростехинвентаризация» дополнить словами «- Федеральное БТИ»;
3) пункт 3.10. изложить в следующей редакции:

«3.10. Уполномоченный Мэром города Элисты орган или структурное подразделение Мэрии города Элисты не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия Мэром города Элисты постановления о переводе нежилого помещения в жилое и жилого помещения в нежилое выдает или направляет по адресу, указанному в заявлении, заявителю документ, одновременно с выдачей заявителю данного документа информирует о принятии указанного решения собственников помещений, примыкающих к помещению, в отношении которого принято указанное решение.»;
4) пункт 3.11. Положения после слова «проведении,» дополнить словом «сроках,».

2. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Мэрии города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года №18, изменение, исключив пункт 3.19.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».
	Первый заместитель Мэра

города Элисты
	Председатель Элистинского городского Собрания

	_________________  А.Ермошенко
	___________________С.Тадонов